
UNIVERSIDAD YACAMBÚ Carrera : Licenciatura en Estudios Ambientales

HORARIO DE CLASES Turno : Integral

BLOQUES DE HORARIOS Período : 2024-3 Trimestre : 1

Bloque : nocturnoHEA

Diurno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

07:00-07:45                                                                                                                                                                                                                                                 

07:50-08:35                                                                                                                                                                                                                                                 

08:40-09:25                                                                                                                                                                                                         TII-0132 M1-AULAVI

09:30-10:15                                                                                                                                                                                                                                                 

10:20-11:05                                                                                                                                                                                                                                                 

11:10-11:55                                                                                                                                                                                                                                                 

12:00-12:45                                                                                                                                                                                                                                                 

12:50-13:35                                                                                                                                                                                                                                                 

13:40-14:25                                                                                                                                                                                                                                                 

14:30-15:15                                                                                                                                                                                                                                                 

15:20-16:05                                                                                                                                                                                                                                                 

16:10-16:55                                                                                                                                                                                                                                                 

Nocturno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

17:05-17:50 THU-0144 M2-AULA05 THC-0122 M2-AULA05 THF-0144 M2-AULA11                                                                                                                         

17:55-18:40 THU-0144 M2-AULA05 THC-0122 M2-AULA05 THF-0144 M2-AULA24                                                                                                                         

18:45-19:30 THU-0144 M2-AULA05 THE-0122 M2-CANCHA01 THF-0144 M2-AULA24                                                                                                                         

19:35-20:20 THU-0144 M2-AULA05 THE-0122 M2-CANCHA01 THF-0144 M2-AULA24                                                                                                                         

20:25-21:10                                                                                                                                                                                                                                                 

21:15-22:00                                                                                                                                                                                                                                                 

22:05-22:50                                                                                                                                                                                                                                                 

Código Asignatura Sección Trimestre Turno

THC-0122 COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA MB03N0P 1 INTEGRAL

THE-0122 EDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD MB05N0P 1 INTEGRAL

THF-0144 FUNDAMENTOS DE ESTUDIOS AMBIENTALES MB03N0P 1 INTEGRAL

THU-0144 GEOGRAFÍA UNIVERSAL MB02N0P 1 INTEGRAL

TII-0132 INFORMÁTICA BÁSICA MA01M1M 1 INTEGRAL

*  El horario de esta sección aparece en otro bloque de horario; no aplica a esta bloque de horarios.



UNIVERSIDAD YACAMBÚ Carrera : Licenciatura en Estudios Ambientales

HORARIO DE CLASES Turno : Integral

BLOQUES DE HORARIOS Período : 2024-3 Trimestre : 1

Bloque : DIURNOHEA

Diurno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

07:00-07:45                                                                                                                                                                                                                                                 

07:50-08:35 THF-0144 M2-AULA25                                                                                 THU-0144 M2-AULA10                                                                                 

08:40-09:25 THF-0144 M2-AULA25                                                                                 THU-0144 M2-AULA10                                                                                 

09:30-10:15 THF-0144 M2-AULA25                                         THC-0122 M2-AULA04 THU-0144 M2-AULA10                                                                                 

10:20-11:05 THF-0144 M2-AULA25                                         THC-0122 M2-AULA04 THU-0144 M2-AULA10                                                                                 

11:10-11:55                                                                                 THE-0122 M2-CANCHA01                                                                                                                         

12:00-12:45                                                                                 THE-0122 M2-CANCHA01                                                                                                                         

12:50-13:35                                                                                                                                                                                                                                                 

13:40-14:25                                                                                                                                                                                                                                                 

14:30-15:15                                                                                                                                                                                                                                                 

15:20-16:05                                                                                                                                                                                                                                                 

16:10-16:55                                                                                                                                                                                                                                                 

Nocturno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

17:05-17:50                                                                                                                                                                                                                                                 

17:55-18:40                                                                                                                                                                                                                                                 

18:45-19:30                                                                                                                                                                                                                                                 

19:35-20:20                                                                                                                                                                                                                                                 

20:25-21:10                                                                                                                                                                                                                                                 

21:15-22:00                                                                                                                                                                                                                                                 

22:05-22:50 TII-0132 LABVIRTUAL                                                                                                                                                                                                         

Código Asignatura Sección Trimestre Turno

THC-0122 COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA MB01M0P 1 INTEGRAL

THE-0122 EDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD MB01M0P 1 INTEGRAL

THF-0144 FUNDAMENTOS DE ESTUDIOS AMBIENTALES MB01M0P 1 INTEGRAL

THU-0144 GEOGRAFÍA UNIVERSAL MB01M0P 1 INTEGRAL

TII-0132 INFORMÁTICA BÁSICA MA01N1M 1 INTEGRAL

*  El horario de esta sección aparece en otro bloque de horario; no aplica a esta bloque de horarios.



UNIVERSIDAD YACAMBÚ Carrera : Licenciatura en Estudios Ambientales

HORARIO DE CLASES Turno : Integral

BLOQUES DE HORARIOS Período : 2024-3 Trimestre : 2

Bloque : DIURNOHEA02

Diurno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

07:00-07:45                                                                                                                                                                                                                                                 

07:50-08:35 THI-0244 NP-AULA12 THF-0222 NP-AULA12 TJF-0233 M1-AULA05                                                                                                                         

08:40-09:25 THI-0244 NP-AULA12 THF-0222 NP-AULA12 TJF-0233 M1-AULA05                                         THI-0244 NP-AULA12                                         

09:30-10:15                                         THA-0222 M2-AULA21 TJF-0233 M1-AULA05 THE-0244 M2-AULA21 THI-0244 NP-AULA12                                         

10:20-11:05                                         THA-0222 M2-AULA21                                         THE-0244 M2-AULA21                                                                                 

11:10-11:55                                                                                                                         THE-0244 M2-AULA21                                                                                 

12:00-12:45                                                                                                                         THE-0244 M2-AULA21                                                                                 

12:50-13:35                                                                                                                                                                                                                                                 

13:40-14:25                                                                                                                                                                                                                                                 

14:30-15:15                                                                                                                                                                                                                                                 

15:20-16:05                                                                                                                                                                                                                                                 

16:10-16:55                                                                                                                                                                                                                                                 

Nocturno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

17:05-17:50                                                                                                                                                                                                                                                 

17:55-18:40                                                                                                                                                                                                                                                 

18:45-19:30                                                                                                                                                                                                                                                 

19:35-20:20                                                                                                                                                                                                                                                 

20:25-21:10                                                                                                                                                                                                                                                 

21:15-22:00                                                                                                                                                                                                                                                 

22:05-22:50                                                                                                                                                                                                                                                 

Código Asignatura Sección Trimestre Turno

THA-0222 ESTUDIOS AMBIENTALES MB01M0P 2 INTEGRAL

THE-0244 ECOLOGÍA GENERAL MB01M0P 2 INTEGRAL

THF-0222 FUNDAMENTOS DE FILOSOFÍA NP01M0P 2 INTEGRAL

THI-0244 IDIOMA BÁSICO INTENSIVO NP01M0P 2 INTEGRAL

TJF-0233 FUNDAMENTOS DE DERECHO MA01M0P 2 INTEGRAL

*  El horario de esta sección aparece en otro bloque de horario; no aplica a esta bloque de horarios.



UNIVERSIDAD YACAMBÚ Carrera : Licenciatura en Estudios Ambientales

HORARIO DE CLASES Turno : Integral

BLOQUES DE HORARIOS Período : 2024-3 Trimestre : 4

Bloque : ambientalesP202043

Diurno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

07:00-07:45                                                                                                                                                                                                                                                 

07:50-08:35 THG-0433 M2-AULA21                                                                                                                                                                                                         

08:40-09:25 THG-0433 M2-AULA21                                                                                                                                                                                                         

09:30-10:15 THG-0433 M2-AULA21                                                                                                                                                                                                         

10:20-11:05                                                                                                                         THI-0422 M2-AULA19                                                                                 

11:10-11:55                                                                                                                         THI-0422 M2-AULA19                                                                                 

12:00-12:45                                                                                                                                                                                                                                                 

12:50-13:35                                                                                                                                                                 THA-0444 M2-AULA20                                         

13:40-14:25                                                                                                                                                                 THA-0444 M2-AULA20                                         

14:30-15:15                                                                                                                                                                 THA-0444 M2-AULA20                                         

15:20-16:05                                                                                                                                                                 THA-0444 M2-AULA20                                         

16:10-16:55                                                                                                                                                                                                                                                 

Nocturno

Hora Lunes A Martes A Miércoles A Jueves A Viernes A Sábado A

17:05-17:50                                                                                                                                                                                                                                                 

17:55-18:40                                                                                                                                                                                                                                                 

18:45-19:30                                                                                                                                                                                                                                                 

19:35-20:20                                                                                                                                                                                                                                                 

20:25-21:10                                                                                                                                                                                                                                                 

21:15-22:00                                                                                                                                                                                                                                                 

22:05-22:50                                                                                                                                                                                                                                                 

Código Asignatura Sección Trimestre Turno

THA-0444 IDIOMA AVANZADO INTENSIVO MB01T0P 4 INTEGRAL

THF-0444 FLORA Y FAUNA MB01M0P 4 INTEGRAL

THG-0433 GEOGRAFÍA FÍSICA DE VENEZUELA MB01M0P 4 INTEGRAL

THI-0422 INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN MB01M0P 4 INTEGRAL

TIQ-0444 QUÍMICA ORGÁNICA MA01M0P 4 INTEGRAL

*  El horario de esta sección aparece en otro bloque de horario; no aplica a esta bloque de horarios.


